
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Jana Pašková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Zhodnocení marketingových aktivit lyžařských areálů na 

Šumavě  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1    velmi dobře 

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce je zpracována přehledně, ale je poměrně rozsáhlá a teoretická část převažuje 

na praktickou. V rámci teoretické části se autorka zaměřila na popis obecných informací, kde dle mého 

názoru chyběla souvztažnost k danému tématu – již zde se dalo na příkladech poukazovat na význam dané 

části kapitoly v rámci praxe. Naopak oceňuji, že si autorka dala značnou práci se zjištěním potřebných 

recenzí a vytvořila z nich přehlednou informaci o (ne)spokojenosti návštěvníků. Stěžejní částí by však měla 

být rozpracovaná závěrečná část doporučení, kde bych očekávala větší přínos. Celkově hodnotím práci 

stupněm velmi dobře.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Konzultovala jste zjištěné informace o faktorech (ne)spokojenosti se zástupci jednotlivých areálů? 

Jaká byla jejich reakce? 

2) Nepřemýšlí zástupci Ski areálu Špičák o zpoplatněném parkování v blízkosti sjezdovek? Nebylo by 

vhodné případně takto získané finanční prostředky investovat do rozvoje areálu?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne  24.05.2021      Podpis hodnotitele  


